檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：王嘉鴻

電話：07-7172930　分機　7606

電子郵件：ite.team106@mail.nknu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：高師大工教字第1071008511號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_107學年跨縣市-南區社群活動工作坊實施計畫(1071008511-0-0.pdf)

主旨：教育部國民及學前教育署107學年度科技領域中央輔導團

成立「107學年度跨縣市-南區-社群活動工作坊」，招募科

技課程共備社群教師，歡迎縣市科技領域輔導員、科技教

師等參加，如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107學年度國民中小學課程

推動工作「課程與教學輔導組－科技領域輔導群」業務實

施計畫辦理。

二、南區共備社群召募訊息，請詳閱實施計畫(附件)：

（一）運作期程：107學年度（107年8月1日至108年7月31日

止）。

（二）報名網址：http://gg.gg/1071004。

（三）報名時間：即日起至107年10月1日止，以e-mail通知

錄取情形，請報名時留下確定可聯繫之e-mail。

三、招募對象：縣市科技領域輔導團員、自造教育及科技中心

課程開發教師、107學年前導學校科技領域教師、縣市科

技領域種子教師、科技領域課程教案有興趣之現場教師(以

9

121070078616

■■■■■■A041400_國中教育科■■■■■■■107/09/20 09:04

■■■■■■■有附件

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

上均含國中、國小階段)。

四、目的：發展科技領域素養導向課程、彈性課程，推動提升

學習成效之教學與評量。

五、南區社群人數：3人(含)以上即成立，以15人為原則，鼓

勵以跨領域/科目為原則，以科技領域中央團教師擔任召集

人，本社群成員均含國中與國小科技教師。

六、107學年固定社群時間：週四上午，每個月一次；跨校社

群成員得以公假(課務、交通及交通費自理)參加社群相關

活動。

七、南區社群第一次聚會時間和地點：107年10月4日(星期四)

，上午9時~12時30分；假高雄市立陽明國民中學，尚義樓

一樓生科教室(1)辦理。

八、檢附實施計畫乙份供參(隨文引入)。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校工業科技教育學系 2018-09-20
08:57:01

校長 吳連賞